
När Du ska starta upp

Att starta ett företag eller projekt 
utifrån en idé är en tuff resa 
med många fallgropar. Krav från 
investerare, stress att nå marknaden och krav på egen kompetens och egna 
arbetsinsatser inom alla arbetsområden kan vara överväldigande.

Behöver Du hjälp med att få en organisation – stor som liten – på plats, 
komma igång med produktion och utveckling och bygga en hållbar lösning 
som investerare accepterar som rätt i pris, kan Du vända Dig till SolidX. 
Våra konsulter med erfarenheter som VD, chefsarkitekter och tekniska 
och administrativa projektledare har ett brinnande intresse och ett stort 
ansvarstagande och är de Du letar efter när Du ska sjösätta Din idé och 
omvandla den till verklighet. Vår historik skapar förtroende och investeringsvilja 
hos investerare.

Vi kan bistå Dig på alla plan, när det gäller att formulera kravprofiler på de 
tjänster som behövs, när det gäller att ta ett inledande projektledningsansvar, 
när det gäller att börja programmera, när det gäller att analysera marknader 
och formulera affärsdokument.

Vår opartiskhet innebär att vår utredare kan bistå som expert vid 
personalrekrytering. Om så önskas kan också SolidX leverera alla resurser 
och tjänster som det identifierats behov av – Du kan lämna allt i våra händer 
och ägna Dig åt att utnyttja Din förmåga där den gör bäst nytta! Detta är 
dock ingen förutsättning för att vi skall utföra ett gediget och professionellt 
utredningsarbete – det gör vi alltid.
 
När Du behöver starta om

Om Du varit verksam i IT-branschen en tid har Du antagligen varit med om 
projekt som har kört fast, projekt som dragit ut på tiden och projekt vars 
produkt aldrig tycks nå förbi demo-stadiet.
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SolidX kan hjälpa Dig när Ditt mjukvaruutvecklingsprojekt kört fast. Vi har 
en utomstående, objektiv hållning och med vår djupa kompetens och långa 
erfarenhet analyserar vi situationen och kommer med förslag på åtgärder. 

Åtgärderna kan bestå i att se vilka positioner som inte är rätt för projektet 
och ta fram kompetensprofiler på nya tjänster som behöver tillsättas. Det 
kan också innebära allt från att vår utredare agerar teknisk eller administrativ 
projektledare tills en intern har utsetts eller rekryterats, till att vår utredare 
sätter sig ner framför datorn och agerar chefsprogrammerare i några dagar för 
att få utvecklingsorganisationen på rätt köl.

Vår opartiskhet innebär att vår utredare kan bistå som expert vid personalre-
kryteringen. Om så önskas kan också SolidX leverera de resurser som behov 
identifierats av. Detta är dock ingen förutsättning för att vi skall utföra ett gedi-
get och professionellt utredningsarbete.

När Du behöver minska kostnaderna

Ibland behöver Du minska Dina kostnader, eller få mer utvecklingsresurser utan 
att Dina kostnader ökar i samma omfattning.

Dras Ditt projekt med för stora kostnader granskar vi möjligheter till bespa-
ringar, vilket kan innebära förändring av tjänsterna som verkar inom projektet. 
Det kan också innefatta att arbeta med utländska konsulter antingen on-site 
i Dina lokaler eller att använda en off-shore eller near-shorelösning med ett 
komplett utvecklingsteam i ett annat land, med eller utan svensk projektledning. 
Ett sådant team kan ha produkt-/helhetsansvar eller fungera som ren resursför-
stärkning.

SolidX erbjuder Dig alltid en opartisk lösning, med option 
på helhetsansvar för genomförandet. 


